CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 26/2024.

Camocim de São Félix, 18 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as Proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n° 464/2024 de autoria do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar ao Senhor
Prefeito que seja feito uma melhoria na iluminação do sítio Lagoa do Ramalho, onde tem grande
concentração de chácaras;

Indicação n° 465/2024 de autoria do Vereador Emanuel Caetano de Menezes, no sentido de solicitar ao
Senhor Prefeito que seja oficializado o nome dos forrós pé de serra como Forró do Juruti;

Indicação n° 466/2024 de autoria do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao Senhor
Prefeito que seja feito o cadastro e credenciamento do município no programa cozinha comunitária;

Indicação n° 467/2024 de autoria do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
Senhor Prefeito que seja providenciado uma reforma na Escola Mãe Rainha;

Indicação n°468/2024 de autoria do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
Senhor Prefeito que seja providenciado o complemento do calçamento da Travessa Pedro Herculano, no
bairro do crazeiro.

Atenciosamente,

NTOSVANDEffi u

PRESIDENTE 06 6 <\__
iu clp TO

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03